
 

 

Warszawa, dnia 19 sierpnia 2019 r.  

 

 

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa komputerów przenośnych wraz 
z wyposażeniem”, znak: BDG.741.027.2019 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 

1) Zamawiający informuje, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej 
„ustawą”, że w postępowaniu pn. „Dostawa komputerów przenośnych wraz z 
wyposażeniem”, znak sprawy: BDG.741.027.2019, za najkorzystniejszą została uznana 
oferta złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
"PIOMAR" Sp. z o.o., Michałowice 169, 49-314 Pisarzowice z ceną ofertową netto 
2 747 550,00 zł, tj. 3 379 486,50 zł uwzględniając odwrócony VAT. 

 
 

Uzasadnienie: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu 
i przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert, stanowiąc ofertę 
najkorzystniejszą w myśl definicji zawartej w art. 2 pkt 5 ustawy. 

 
Poniższe zestawienie zawiera nazwy (firmy) i adres wykonawców, którzy złożyli oferty, 
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny oraz łączną punktację.  

 

 



 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)  
i adres wykonawcy 

 
 
 
 
 
 

Liczba 
punktów 

przyznanych 
w kryterium 

„Cena” 
(do 60 pkt) 

 
 

Liczba 
punktów 

przyznanych 
w kryterium 

„Okres 
gwarancji na 
urządzenia” 
(do 20 pkt) 

Liczba 
punktów 

przyznanych 
w kryterium 
„Zainstalowa

na pamięć 
RAM” 

(do 10 pkt) 

Liczba 
punktów 

przyznanych 
w kryterium 
„Pojemność 

zainstalowane
go dysku SSD” 

(do 10 pkt) 

Łączna liczba 
punktów 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

1 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno 

Handlowo 
Usługowe 
"PIOMAR"   
Sp. z o.o.   

Michałowice 169, 
49-314 Pisarzowice  

 

60 
 

20 

 
 
 
 

10 

 
 
 
 

10 

 
 
 
 

100 

 
 
 

2 

Integrale IT   
Sp. z o.o.   

ul. Św. Michała 43,  
61-119 Poznań 

  

 
 

oferta 
odrzucona 

  

 
 
 

3 

Helica Sp. z o.o.   
ul. Raszyńska 25,  
02-033 Warszawa 

 

57,81 
 

20 

 
 
 
 

10 
 

 
 
 
 

10 

 
 
 
 

97,81 

 
 
 

4 

IT4P S.A.  
ul. Puławska 303,  
02-785 Warszawa 

 

56,36 
 

20 

 
 
 
 

10 
 

 
 
 
 

10 

 
 
 
 

96,36 

 
 

Z poważaniem, 

 

Tomasz Żuk 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/podpisano elektronicznie/ 

 


